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 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

وضعیت اشتغال در کشور و از جمله در استان فارس به مثابه حوضی 
است که از یک طرف آب کمی وارد آن شده و از طرف دیگر 

سوراخ هایی دارد که به میزان بیشتری آب از آن خارج می شود.
با  بانک دورهم جمع می شوند و  گاه گاهی مسئولین چند اداره و 
محدودیت های قانونی و مشقات زیاد سعی می کنند از بین هزاران 
کارخانه، کارگاه و شرکت هایی که تعطیل شده، بعضی از آنها را 
اشتغال  و  فعالیت  مدار  وارد  مجدداً  دارند،  کمتری  مشکلات  که 
باید هفت خوان قانونی و اداری طی  کنند. در این مرحله معمولاً 
به چرخه تولید و  بتوانند  از آنها مجدداً  تا شاید تعداد کمی  شود 

کار برگردند.
این کار هم زمان بر است و هم توفیقات آن کم. اما از طرف دیگر 
در همین مدت زمان، مراکز اشتغال دیگری به سرعت رو به تعطیلی 

یا تقلیل پرسنل و کاستن از میزان فعالیت خویش می روند. 
علل آن مشخص است: کمبود مواد اولیه مورد نیاز، کمبود قطعات 
ماشین ها و دستگاه ها، نوسان زیاد قیمت مواد اولیه و قطعات مورد 
افزایش  کالاها،  و  محصولات  فروش  بازار  ناپایدار  وضعیت  نیاز، 
و  کارگران  بین  اختلافات  افزایش  کارگران،  دستمزد  و  بیمه 
توانایی  عدم  دو،  هر  اقتصادی  مشکلات  خاطر  به  کارفرمایان 
کارفرمایان در حفظ کارگرهای موجود و نپذیرفتن کارگر جدید، 
قانون محدودکننده کار و حاکم شدن »اجبار« به جای »توافق« بین 
طرفین، عدم تلاش هیئت های تشخیص و حل اختلاف ادارات کار 
جهت حل اختلافات بین کارگران و کارفرمایان و تند و تند صادر 
کردن رأی محکومیت یکی از طرفین، ورشکسته شدن کارفرمایان 

به علل جمیع این شرایط و تعطیل شدن مرکز اشتغال آنان و ....
می توانند  مجلس  و  دولت  که  کاری  بهترین  می رسد  نظر  به 
و  رابطه کارگران  توافقی کردن  با  کار  قانون  اصلاح  دهند  انجام 
کارفرمایان و هدایت هیئت های تشخیص و حل اختلاف اداره کار 
به سمت تحقق فلسفه وجودی آنها )حل اختلاف( است و حذف یا 
برخوردهای تنبیهی برای هیئت های تشخیص و حل اختلافی که در 
ندارند و ضربه  فیمابین طرفین دعوی، جدیت  جهت حل اختلاف 
به اشتغال می زنند. به هر حال باید جلوی روند فعلی که اشتغال را 

نابود می کند، گرفت.

تحلیل خبر یادداشت 
دکتر محمدمهدی جعفری زادهروز

 

چه عواملی »اشتغال« را نابود می کند
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مدیرکل تامین اجتماعی فارس:

چتر حمایت 
بیمه تأمین اجتماعی برای 

ازدواج جوانان
4

استاندار فارس تاکید کرد؛

تأسیس دفتر تأمین مالی 

پروژه های سرمایه گذاری 

در فارس راه اندازی شود
4

وزیر راه و شهرسازی گفت: واگذاری سالانه ۴۰۰ هزار قطعه زمین از 
اهداف وزارت راه و شهرسازی به شمار می رود که واگذاری ۷۰ هزار 

قطعه زمین آن مربوط به طرح جوانی جمعیت است.
به گزارش ایسنا، مهرداد بذرپاش در جمع خبرنگاران در حاشیه آیین 
در  فرزند   ۳ از  بیش  خانواده های  به  رایگان  زمین  قطعه  اهدای ۱۲۱۰ 
خراسان رضوی که در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد، اظهار کرد: 
در راستای طرح جوانی جمعیت ۲ تا ۳ ماه است که عزم خود را جزم 

کرده ایم تا بتوانیم زمین های رایگان به خانواده ها اهدا کنیم.
وی با اشاره به اینکه هدف گذاری وزارت راه و شهرسازی واگذاری 
سالانه حدود ۴۰۰ هزار قطعه زمین است، تصریح کرد: در راستای طرح 
جوانی جمعیت هدف گذاری کرده ایم که ۷۰ هزار قطعه زمین تا پایان 
سال جاری واگذار کنیم که ۱۰ درصد آن متعلق به خراسان رضوی 
است که تا پایان سال جاری ۷۰۰۰ قطعه زمین به خانواده های این استان 

واگذار خواهد شد.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه تسهیلات طرح ملی مسکن نیز 
شامل طرح جوانی جمعیت خواهد شد، بیان کرد: به مناسبت این روز 
فرخنده برنامه واگذاری ۱۲۱۰ قطعه زمین رایگان به خانواده های دارای 
۳ فرزند خراسان رضوی برگزار شد. امیدوارم بتوانیم این حرکت را با 

سرعت بیشتری ادامه دهیم.
ایام عزیز ۱۵ هزار و ۵۰۰ قطعه زمین  بذرپاش تصریح کرد: در این 
در  فرزند   ۳ دارای  خانواده های  به  طرح  این  زیرمجموعه  در  رایگان 
سراسر کشور اهدا شد. واگذاری زمین نیاز به زمان دارد، زیرا تأمین 
زیرساخت های  کردن  فراهم  و  مناسب  جای  انتخاب  و  زیرساخت ها 

مناسب زمان بر است.
وی ادامه داد: همکاران ما در استانداری ها تمام تلاش خود را در این 
موضوع به کار گرفته اند. رئیس جمهور نیز در جلسات شورای عالی 
مسکن نسبت به اجرای طرح جوانی جمعیت تاکید دارد. دولت تمام 
و  عمومی  نهادهای  تمام  از  همچنین  است،  میدان  میانه  در  بضاعتش 
بخش های مختلف درخواست داریم تا زمین های خود را برای اجرایی 

شدن این طرح به میدان آورند.
وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: هرکس با هر نگاهی به این موضوع 
نگاه کند، این موضوع یک طرح مبارک و ضروری است. این طرح 
برای آینده ایران موضوع مهمی به شمار می رود که تا چند سال آینده 
موضوع جمعیت از مرحله خطر فاصله بگیرد و به مرحله ثبات برسد تا 

آینده ایران به بهترین نحو رقم بخورد.

وزیر راه و شهرسازی: 

رئیس جمهور بهره برداری از کلان بیمارستان غدیر را از جمله اقدامات 
رهبر  تاکیدات  یادآوری  با  و  دانست  در کشور  امیدآفرین  و  ماندگار 
در  امیدآفرینی  جامعه گفت:  در  امید  و  ایمان  ترویج  در  انقلاب  معظم 
جامعه به صرف سخنرانی میسر نخواهد شد بلکه اقدام و عمل مجریان 
جامعه  در  امیدواری  به  منجر  که  است  اقدامات  این  تبیین  همچنین   و 

می شود.
بیمارستان  افتتاح کلان  آیین  در  رئیسی  ابراهیم  سید  ایسنا،  به گزارش 
غدیر که همزمان با عید سعید غدیر خم برگزار شد، با ابراز خرسندی از 
همزمانی بهره برداری از این پروژه بزرگ درمانی با عید امامت و ولایت 
گفت: امیدواریم به برکت این روز بزرگ و با عظمت کادر درمانی در 

انجام وظایف خود موفق بوده و همه بیماران سلامتی خود را بازیابند.
رئیسی در ادامه در تفسیر پیام های واقعه بزرگ غدیر با طرح این پرسش 
که ولایت چیست و ولی کیست؟ افزود: در کلام نبی مکرم اسلام )ص( 
معنای ولایت گوش شنوا داشتن نسبت به ولی و اطاعت کردن از او در 

میدان عمل است.
رئیس جمهور با بیان اینکه جریان امامت در طول تاریخ استمرار داشته 
و امروز و در زمان غیبت نیز در حاکمیت ولایت فقیه و مردم سالاری 
این  در  سال گذشته   ۴۴ در طول  اینکه  افزود:  است،  یافته  تجلی  دینی 
نظام  افتخارات  از  شده  مراجعه  مردم  آرای  به  یک بار  سال  هر  کشور 

مردم سالار ما است.
رئیسی در بخش بعدی سخنانش بهره برداری از کلان بیمارستان غدیر را 
از جمله اقدامات ماندگار و امیدآفرین در کشور دانست و با یادآوری 
اظهار  جامعه  در  امید  و  ایمان  ترویج  در  انقلاب  معظم  رهبر  تاکیدات 

داشت: امیدآفرینی در جامعه به صرف سخنرانی میسر نخواهد شد بلکه 
به  اقدامات است که منجر  این  تبیین  اقدام و عمل مجریان و همچنین 

امیدواری در جامعه می شود.
از همت فرماندهان سپاه پاسداران، تلاش گران  با تقدیر  رئیس جمهور 
و  مشاوران  مهندسان،  مسئولان،  همه  و  خاتم الانبیا  سازندگی  قرارگاه 
در  اینکه  کرد:  تصریح  ملی  بزرگ  پروژه  این  دست اندرکار  پزشکان 
فاصله کوتاهی شاهد افتتاح دو کلان بیمارستان در کشور هستیم نشان 
توان مهندسی و کادر درمانی در  بالا و همچنین  بسیار  از ظرفیت های 

کشور است.
افتتاح  مزایای  از جمله  را  ارتقا و گسترش گردشگری سلامت  رئیسی 
متخصصان  و  پزشکان  اینکه  بیان  با  و  برشمرد  غدیر  بیمارستان  کلان 
ما در حوزه سلامت کشور را به جایگاه بسیار مطلوبی رسانده و در این 
عرصه افتخارآفرینی کرده اند، گفت: امروز وضعیت گردشگری سلامت 
در کشور ما به نحوی است که شهروندان بسیاری از کشورهای منطقه 
به دلیل تفاوت هزینه و تخصص در درمان، استفاده از خدمات درمانی و 

پزشکی ایران را به کشورهای اروپایی ترجیح می دهند.

رئیسجمهور:

بهدلیلتفاوتهزینه}تفاوتارزشپولیآنهاباایران{وتخصصدردرمان

رئیس سازمان اورژانس کشور، از کمبود ۱۵ هزار نیروی اورژانس خبر 
داد و گفت: برای جذب ۳۵۴۰ نفر از این نیروها، اقدامات لازم انجام 

شده است.
هوایی  اورژانس  تخصصی  پایگاه  اولین  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 

استان تهران، با حضور وزیر بهداشت در بوستان ولایت افتتاح شد.
پایگاه  افتتاح  حاشیه  در  اورژانس کشور  سازمان  رئیس  میعادفر  جعفر 
هوایی اورژانس تهران، با بیان اینکه در حال حاضر در کشور ۵۲ پایگاه 
امداد هوایی داریم که تنها ۸ پایگاه به صورت تخصصی برای فوریت 
پزشکی و مخصوص اورژانس هستند، گفت: مابقی بالگردها برای سایر 

نهادها است که در صورت نیاز از توان آنها استفاده می شود.
وی در مورد فرسودگی ناوگان زمینی اورژانس، افزود: در حال حاضر 
اولین مناقصه برای خرید ۶۰۰ آمبولانس انجام شده؛ اما مشکل ارز پیدا 
با دولت مکاتبه کردیم که  میلیون دلار  اختصاص ۳۵  برای  کردیم و 
اختصاص  را  حوزه  این  در  مناسب  اعتبار  دولت  و  مجلس  است   لازم 
برای  نیرو کم داریم که  اینکه ۱۵ هزار  بیان  با  ادامه  دهند.میعادفر در 
جذب ۳۵۴۰ نفر از نیروها برای اورژانس اقدامات لازم انجام شده است، 
گفت: در حال حاضر با کسر تعداد نیروهایی که جذب خواهند شد باید 

بگویم که ۱۱ هزار نفر نیرو کم داریم.
رئیس سازمان اورژانس کشور به افتتاح اولین پایگاه تخصصی اورژانس 
هوایی استان تهران اشاره کرد و افزود: در این پایگاه با توجه به شرایط 
تهران از مدیکوپتر در اورژانس تهران استفاده کردیم، چراکه کوچک تر 

است و امکان نشستن در شرایط خاص را دارد.
و  شد  خواهد  انجام  بالگردها  تعمیرات  کل  پایگاه  این  در  گفت:  وی 
در آینده سیستم مانیتورینگ ۵۲ مرکز اورژانس هوایی به این پایگاه 

متصل می شود.

رئیس سازمان اورژانس عنوان کرد؛

  مشکل ارزی برای خرید آمبولانس
کمبود ۱۵ هزار نیروی اورژانس

امام جمعه قزوین گفت: از قوه قضائیه می خواهیم که به طبری های 
ریز و درشت اجازه ندهد که به بیت المال آسیب بزنند و برای رشد امید 

بین مردم باید چنین اتفاقاتی جبران شود.
در  عابدینی  عبدالکریم  آیت الله  تسنیم،  از  نقل  به  تابناک  به گزارش 
خطبه های نماز جمعه این هفته شهر قزوین که در مسجدالنبی اقامه شد، 
با اشاره به اعتراضات و حوادث روزهای اخیر در کشور فرانسه اظهار 
دشمنان  و  منافقان  از  فرانسوی ها  حمایت  نتیجه  حوادث  این  داشت: 
اسلام است و فرانسوی ها سال ها این کشور را به پایگاه جنایت آفرینی 

منافقان و دشمنان اسلام تبدیل کردند.
عابدینی همچنین به وضعیت ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در استان 
قزوین اشاره کرد و افزود: قزوین در حوزه حجاب و عفاف در ردیف 
باید  همچنان  حال  این  با  می رود،  شمار  به  کشور  خوب  استان های 
صورت  استان  این  در  حجاب  و  عفاف  رشد  برای  بیشتری  کارهای 

بگیرد.
وی حراست از کرامت زن و جلوگیری از ابتذال زنان را جزو وظایف 
حوزه  در  باید  قضائیه  قوه  کرد:  تصریح  و  دانست  اسلامی  جامعه 
اجرای قانون و همچنین نیروهای مؤمن و متدین هم در حوزه احیای 
امربه معروف و نهی از منکر باید کوشا باشند تا جامعه ای فاخر داشته 

باشیم که در آن کرامت انسانی و اسلامی حفظ شود.
»طبری« لیاقت مرخصی هم ندارد

نماینده ولی فقیه در استان قزوین در بخش دیگری از صحبت هایش 
به آزاد شدن »اکبر طبری« اشاره کرد و گفت: شنیده شد که طبری 
با آن پرونده استثنایی و سنگین آزاده شده، یعنی به مرخصی نرفته که 
لیاقت مرخصی هم ندارد. بنابراین به دستگاه قضائی می گوییم اگر قرار 
است طبری آزاد باشد، پس همه ما را زندانی کنید؛ چراکه نمی شود 

طبری آزاد باشد و همه ما خیالمان راحت باشد.
عابدینی با ذکر اینکه جمعیت امثال طبری بسیار کم است، اضافه کرد: 
قوه  از  بنابراین  می شوند.  پیدا  جا  همه  طبری  امثال  عوامل  و  نیروها 
قضائیه می خواهیم که به طبری های ریز و درشت اجازه ندهد که به 
بیت المال آسیب بزنند و برای رشد امید بین مردم باید چنین اتفاقاتی 

جبران شود.

خطیب جمعه قزوین:

تحلیل این خبر را در ستون  »تحلیل خبر« بخوانید
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شهردار کلان شهر شیراز در بازدید 

شبانه از پروژه های عمرانی خبر داد؛

راه اندازی شیفت شب 
در پروژه های عمرانی

در مصوبه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس به بار نشست:

طعم شیرین راه اندازی مجدد یکی از بزرگترین 
شرکت های تولیدی استان فارس 

تقلب هزار نفر در کنکور سال گذشته محرز شده، 
اما به دلیل زمانبر بودن احراز تقلب، آن ها 

اکنون دانشجو هستند!

ثبت »گرم ترین هفته تیر ماه« طی هفته آینده 
در کشور


